ת"ד (תל-אביב-יפו) 10633-05-20 - מתן משה זיטון נ' מדינת ישראלשלום תל-אביב-יפו
ת"ד (תל-אביב-יפו) 10633-05-20

מתן משה זיטון
נ ג ד

מדינת ישראל
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה תל-אביב-יפו

[16.12.2024]
כבוד השופטת רות וקסמן

החלטה
לפני בקשה כי אפסול עצמי מליישב בדין לפי הוראת סעיף 77 א' לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984,
בתיק ת"ד. בקשת הפסלות הועלתה ע"י ב"כ המבקש בדיון הוכחות שנקבע בפני ליום 15.12.24, כאשר הסוגיה שעל

הפרק הינה אמירה שלי בשיחה שהתקיימה מחוץ לפרוטוקול.
טענות הצדדים

טענת ב"כ המבקש
ב"כ המבקש טען כי בשיחה שהתקיימה מחוץ לפרוטוקול ובנוכחות הנאשם, בית המשפט שמע שיש חוות דעת מוכנה
מטעם ההגנה על ידי גדי וייסמן מהנדס, ואמר כי בתיקים אחרים כבר נותחה חוות הדעת שלו.

או קושי לבדוק ולהחליט בצורה אובייקטיבית ללא כל דעה קדומה.
אשר על כן, הבקשה נדחית.

לאור העובדה כי הנני חולת סרטן אשר הטיפולים הכימותרפיים הסתיימו אך לפני שבוע ההחלטה ניתנת באיחור של
יום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 5 ימים.
ניתנה היום, ט"ו כסלו תשפ"ה, 16 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.